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آتش‌سوزی مرگبار در شهرک صنعتی کرمان

آتش‌سوزی گســترده کارخانه تولید ظروف پلاســتیکی در شهرک صنعتی شــماره ۲)خضرا( در نزدیکی شهر 
کرمان حادثه تلخی را رقم زد. در این آتش‌سوزی که پیش از ظهر یکشنبه رخ داد، یک نفر جان باخت و ۱۲ نفر 

مصدوم شدند که شدت سوختگی ۲ نفر از مصدومان ۱۰۰ درصد اعلام شده است.

جانباز مشهدی فرشته نجات 4بیمار شد
اعضای بدن جانباز 55درصدی مشهدی که دچار مرگ مغزی شده بود به 4بیمار زندگی دوباره بخشید. این 
جانباز دوران دفاع‌مقدس که 55ساله و رسول متشرعی نام داشــت، چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد و با 

موافقت خانواده‌اش کبد، قرنیه‌ها و پوست وی به بیماران نیازمند هدیه شد.

داخلیپرونده

کشف 93درصدی جرائم سایبری 
رئیس پلیس فتا اعلام کرده 93درصد از جرائم سایبری 
که در کشور اتفاق می‌افتد توسط پلیس کشف می‌شود. 
سردار وحید مجید می‌گوید که هرچند تعداد کاربران 
در فضای مجازی افزایش پیدا کرده، اما پلیس فتا اشراف 
کاملی نسبت به فضای مجازی دارد و میزان کشف جرائم 
سایبری افزایش پیدا کرده است. جزئیات بیشتری از 
وضعیت وقوع جرائم سایبری را در این داده‌نما می‌بینید.

دستگیری متهم اصلی مشروبات سمی 
رشت در تهران

عامل اصلی توزیع مشروبات الکلی ســمی در رشت که به پایتخت 
گریخته بود از سوی پلیس دستگیر شد.

به‌گزارش همشهری، هفته گذشــته بود که افراد مختلفی که دچار 
مسمومیت‌های شدید شده بودند به بیمارســتان‌های شهرستان 
رشت منتقل شــدند و تحت درمان قرار گرفتند. در همان معاینات 
اولیه معلوم شد که آنها بر اثر مصرف مشــروبات الکلی تقلبی دچار 
مسمومیت شده‌اند. تعداد این افراد 31نفر بود که 9نفر از آنها جانشان 
را از دست دادند. به‌دنبال این حادثه پلیس 4 نفر از تولیدکنندگان و 
توزیع‌کنندگان مشروبات سمی را دستگیر کرد اما عامل اصلی توزیع 
مشروبات تقلبی به تهران گریخته بود که دیروز توسط پلیس پایتخت 
دستگیر شــد. او که با اتهام قتل عمدی روبه‌روست، روز گذشته به 
قاضی موســی رضازاده، بازپرس جنایی تهران گفت: کار من فروش 
مواد شوینده بهداشتی و الکل پزشکی است. من به شهرهای مختلف 
به‌خصوص شمال ایران و شهر رشت این مواد شوینده را می‌فروختم 
اما الکل تقلبی در کار نبود. من اصلا الکل تقلبی به کسی نفروختم و 
در مرگ کسی نقشی ندارم. بعد از اظهارات متهم، پرونده او برای ادامه 

روند رسیدگی به دادسرای شهرستان رشت فرستاده شد.

افزایش قربانیان در همدان 
موج مرگ‌ها بر اثر اســتفاده از مشــروبات الکلی از هفته گذشته در 
مازندران، گیلان و پس از آن در همدان به راه افتاد. 
مشروبات سمی در مازندران جان 13نفر و در رشت 
جان 9نفــر را گرفت. در همدان امــا 20نفر بر اثر 
مصرف مشروبات تقلبی، مسموم و به بیمارستان 
منتقل شدند که روزهای گذشته 5نفر از آنها 
جانشان را از دست دادند و حالا دادستان 
عمومی و انقلاب همدان از افزایش قربانیان 
به 11نفر خبر داده اســت. به‌گفته عباس 
نجفی، با انجام تحقیقــات ۱۰ نفر که در 
تولید و توزیع مشروبات الکلی نقش داشتند، 
دستگیر شده‌اند. در این میان یکی از صاحبان 
مغازه‌های تجهیزات پزشکی که متانول را بدون 
رعایت ملاحظات در اختیار برخی از افراد قرار 
می‌داد و منجر به این اتفاق شده نیز دستگیر 
شده و پرونده در حال بررسی است.  وی افزود: 
این ۱۰نفر به اتهام مشــارکت در قتل‌عام در 
بازداشت موقت هستند و عمده مصرف‌کنندگان 
اخیر در مجالس و مراسم‌ها یا منازل شخصی از 

این مشروبات الکلی تقلبی استفاده کرده‌اند.

سارق گوشی‌های آیفون، دختران جوان را به جنگل 
آن سوی 

مرز
می‌کشــاند و بعد از خفه‌کردن آنها، گوشی‌شان را 
سرقت و از خانواده‌هایشان اخاذی می‌کرد. گزارش 
همشــهری به نقــل از رســانه‌های نیجریــه، ســاعت 8صبح، 
6می‌)17اردیبهشت(، دینا، پرستار 22ساله اهل ایالت ایتوری نیجریه 
در راه‌رفتن به محل کارش در یک مرکز پزشکی بود که در بین راه 
ربوده شــد. آدم‌ربا مردی به نام اوگونا فیلیپ 29ساله بود که بعد از 
ربودن دینا، او را به جنگلی در بیرون شهر برد و خفه کرد تا گوشی 

آیفون او را سرقت کند. بعد با همان گوشی با خانواده مقتول تماس 
گرفت و از آنها مبلغ قابل توجهی در ازای آزادی دخترشــان پول 
خواست. اما وقتی متوجه شد که در باجگیری موفق نخواهد شد، 
تلفن آیفون را فروخت و به ایالت اویو گریخت. در این بین با کشف 
جسد دختر جوان پلیس نیجریه تحقیقات را برای شناسایی قاتل آغاز 
کرد. هنوز ردی از عامل جنایت به‌دست نیامده بود که 2دختر دیگر 
هم با همین شگرد ربوده شده و به قتل رسیدند. قاتل بعد از کشتن 
قربانیانش، گوشی آیفون آنها را دزدیده و تلاش کرده بود از خانواده 

آنها اخاذی کند که موفق نشده بود. پلیس که در جریان بررسی‌های 
خود سرنخی‌هایی از اوگونا به‌دست آورده بود توانست او را که در یک 
مزرعه مخفی شده بود، دستگیر کند. مرد جنایتکار به قتل‌ها برای 

سرقت گوشی‌های آیفون اعتراف کرد و تحقیقات از او ادامه دارد.

دومین پرونده‌ای که به بخشش قاتل ختم شد، 
سال 95در دادســرای جنایی تهران گشوده 

شد. آن روز مردی در یکی از بوســتان‌های تهران با ضربات چاقو به 
قتل رسید. با شروع تحقیقات پلیسی و کمک شاهدان، عامل جنایت 

شناسایی و چند روز بعد در جنوب تهران دستگیر شد. مرد جوان به قتل 
اعتراف کرد و گفت:  آن شب به جشن تولد دوستم دعوت شدم و متأسفانه 
مشروبات الکلی مصرف کردم. حالم اصلا خوب نبود و چون خیلی مست 
بودم از مراسم تولد خارج شدم و برای هواخوری به یکی از بوستان‌های 
تهران رفتم. در آنجا بــا مقتول که برای پیاده‌روی بــه پارک آمده بود 
چشم‌در‌چشم شدم. بر سر همین موضوع جزئی و پیش پا افتاده با مقتول 

درگیر شدم و ناخواسته جانش را گرفتم.
این مرد پس از محاکمه در دادگاه کیفری  به قصاص محکوم شد و حکم 
به تأیید قضات دیوان عالی کشور رسید. با قطعی شدن رای، پرونده روی 
میز قاضی سیدمحمد رضوی، دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران قرار گرفت. قرار بــود مرد محکوم به قصاص آخر این هفته 
پای چوبه‌دار برود و قصاص شود و در این شرایط تلاش تیم صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران برای جلب رضایت و نجات زندگی قاتل آغاز شد. 
تلاش‌ها دیروز نتیجه داد و اولیای دم که والدین و دختر مقتول هســتند 
دیروز در شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران حاضر شدند و 
پای برگه بخشش قاتل را امضا کردند و به‌خاطر رضای خدا به قاتلی که در 

آستانه مرگ بود، زندگی بخشیدند.

بخشش در آستانه قصاصمکث

دزد آیفون ،3دختر را به قتل رساند

کدام جرائم سایبری بیشتر اتفاق می‌افتد؟ 

5 استان رکورددار  جرائم سایبری

گردش مالی کلاهبرداری اینترنتی

2 قاتل که یکی از آنها جان همسرش را گرفته 
و هنوز محاکمه نشــده و دیگــری مردی که 
در پارک با فردی درگیر شــده و او را به قتل 
رسانده بود پیش از رفتن پای چوبه‌دار  از سوی 
اولیای‌دم بخشیده شــدند و فرصت زندگی 

دوباره یافتند.
به گــزارش همشــهری، پرونده اول ششــم 
شهریور امسال در دادســرای جنایی تهران 
گشوده شد. آن روز به قاضی سالار صنعتگر، 
بازپرس ویژه قتل پایتخت خبر رسید که زنی 
60ساله در خانه‌اش واقع در شرق پایتخت به 
قتل رسیده است. جســد این زن در قسمت 
نشیمن آپارتمان و پیکر نیمه جان شوهرش 
کمی آنطرف‌تــر روی مبل افتــاده بود. مرد 
مجروح پس از انتقال به بیمارستان گفت: من 
و همسرم در خانه بودیم که زنگ در آپارتمان 
به صدا در آمد. در را که باز کردم 3مرد غریبه 
به زور وارد خانه‌مان شــدند و من و همسرم 

را تهدید کردند. آنها قصد ســرقت داشــتند 
که در برابرشــان مقاومت کردیم و ســارقان 
همسرم را به قتل رساندند و مرا مجروح کردند. 
اظهارات این مرد در حالی بیان می‌شــد که 
بررسی‌ها نشــان می‌داد هیچ سرقتی از خانه 
آنها انجام نشده است. در این شرایط بازجویی 
از مرد میانسال ازسرگرفته شــد و او به قتل 
همســرش اعتراف کرد. وی گفت: همســرم 
مدام بهانه‌جویــی می‌کــرد و از کارهای من 
ایراد می‌گرفت. ســر این مســئله اختلافات 
شدیدی داشــتیم تا اینکه روز حادثه باز هم 
با هم بحث‌مان شد و من که به‌شدت عصبانی 
شده بودم او را به قتل رساندم. سپس پشیمان 
شدم و تصمیم گرفتم خودکشی کنم اما زنده 

ماندم.
با اظهارات این مرد، وی بازداشت شد اما هنوز 
پرونده تکمیل نشده بود که اولیای دم، یعنی 
2 دختر و 4 پسر مقتول دیروز راهی دادسرای 
جنایی تهران شــدند و پدرشان را بخشیدند. 
آنها می‌گفتند که پدرشان از مدت‌ها قبل دچار 
مشکلات روحی شده بود و ناخواسته مادرشان 

را به قتل رسانده بود.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

مرد همسرکش و جوانی که در عالم مستی دست به جنایت زده بود از قصاص گریختند

بخشش بخشش 22قاتل پیش از رفتن پای چوبه‌دار قاتل پیش از رفتن پای چوبه‌دار 

حادثه
اهدای عضو
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برداشت غیرمجاز کلاهبرداری 

»دسترســی غیرمجاز به داده‌ها«، »هتک حیثیت« 
و »مزاحمت اینترنتی« در رتبه‌هــای بعدی جرائم 

سایبری هستند.
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از پول‌های مردم در ‌6 ماه ابتدای امسال در معرض 
کلاهبرداری قرار گرفته است

۱۰۰۰میلیارد تومان

تماس‌ها با پلیس 
فتا درباره ارسال 
لینک آلوده است


